reformare causam sui domini, ut possit habere dilacionem in ulteriorem diem.
|
(z. p.)

847 MDS^I. ludicium hannitum scuUetorum iuris supremi Maydhurg. castri Sanoc, cele-

JC: braium esf feria tercia prox. post Conducum Fasce anno Bom. 1526. (10. Kwietnia 1526 r.) per
'

ludicem Adamum Myslowshy Scultetum de Ishrzynya et septem luraos Scabinos nominibus supra

designatos , cuius acta seuntir in hunc modum.

*3308. Hon. Catherina Frelychowa heres molendini Crosnen. per procuratorem suum electum

Stanislaum Zegarth civem de Landishuth omnimodam contulit potestatem honorabili Laurentio Bye-

nyash Preposito Sanoe. hospitalis in omnibus suis causis super hereditatem in molendino Crosnensi

habitam, super eandem Catherinam iure naturali devolutam, dans Laurentio facultatem vendendi, pe-

cunias levandi et de eisdem uittandi.
|

348 *3309. Recognicio pro parte Mathie Gladky. Nos Consules civitatis Crosne

j recognoscimus
,
quod providus Mathias Gladky concivis noster in suum plenipotentem fecit Nicolaum

Hosangk presentium exhibitorem ad comparendum duntaxat coram iudicio scultetico in Sanok feria

tercia prox. post Letare ad instanciam honeste Catherine Frelychowa. In quorum premissorum fidem

sigillum officii nostri presentibus est subimpressum. Datum Crosne feria sexta prox. ant dominicam

Letare anno Dom. M"D''XX sexto. (9. Marca 1526 r.)

*3'J10. Pro eadem parte Mathie Gladky. Nicolaus Hosangk procurator Mathie

Gladky quesivit in iure , si non possit perducere ad finem optatum causam sui domini , ut possit

349 habere primum, secundum tercium procuratorem. lus admisit. — Idem quesivit , si possit habere testi]-

^ monium aliquod in subsidium cause. lus concessit. Idem quesivit, si non posset pronunc in iure cau-

sam sui domini reformare , ut possit habere dilacionem in ulteriorem diem sive ant sive post insinua-

tionem cause alias luprynhu. Idem solidavit.

*3?11. Constitutio procuratoris ex parte Laurentii Prepositi Hospi-
talis Sanoc. Honor. Laurentius Prepositus hospitalis Sanoc. in suum procuratorem elegit loan-

nem Frelych. — Idem loannes Frelych quesivit in iure jak wyej a do subsidium cause. lus

admisit.
|

350 *3712. loannes Frelych prolucutor domini Laurentii Prepositi hospit. Sanoc. facta insinua-

jj^ cione contra Mathiam Gladky requisivit in iure, si Gladky secundum recognicionem suam in actis de-

scriptam centum et sexaginta marcas Catherine Frelychowa iure hereditario debitas reponere teneatur.

lus adiudicavit.

MDJS.II. 1526. ludicium hannitum scuUetorum iuris supremi Maydburg. castri Sanoc.

celebratum est feria secunda in vigilia Stanislai (7. Maja 1526 r.) per Adamum Myslowshy Scul-

tetum de IsJcreynya ludicem et septem Scabinos iuratos nominibus supra designatos, cuius acta se-

untur in hunc, qui sequitur modum.

*3?I3. Pro parte Mathie Gladky. Nicolaus Hosangk proloqutor et plenpotens

homo Mathie Gladky non intrando ius contra nec volens proposicionem audire honorab. Laurentium

Prepositum Sanoc. appellavit ad Regiam Maiest. Super quo ius eidem admisit appellationem ad re-

portandum a Regia Maiest. adiutoriam rem in decursu quatuor ebdomadarum, ad quod omnes partes

consenserunt.

^^^ *31I4. Ius testatur, quia Nicolaus Hosangk facta appellatione ex parte Mathie Gladky ad
|

ni. Reg. Maiest. in causa cum honor. Laurentio Preposito Sanoc. non fecit satis appellationi dicens se non

habere facultatem ad impendendum in prefatam appellaeionem.

MDSUII. ludicium omnes causas ab hodierna die
,
que est septima mensis May (7. Maja

1526 r.) ad feriam terciam
, que erit guinta mensis lunii ransposuit,

MD1CIV. 1526. ludicium hannitum scuUetorum iuris supremi Maydemhurg. castri Sa-

noc. celebratum est feria tercia intra octavas corporis Christi (5. Czerwca 1526 r.) per Adamum
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Myslowshy Scultetum de Iskrzynya ludicem et septem Scabinos iurcUos nominibus supra designatos

cuius acta seuntur in hunc, qui seuitur modtim.

*3715. lacobus Kochan de Sambor fassus est, quia a nobili Laurentio Sculteto de Crosczi-

enko satisfactum est sibi de molendino superior! in eadem Crosczienko et pro omnibus aliis iniuriis, pro
uibus eidem lacobo erat obnoxius.

)

*37I6. loannes Frelych procurator partis actoree dixit: domine Iudex, ego sicut procurator 352

partis actoree, in termino tercio hodierno peremptorio uero in iure iuxta acta, prout in se oblo-^
untur hic coram iudicio lecta , iudicio se super partem citutam sicut longe expectare debeo , cum
non paruit termino. ludicium decrevit quod tam diu, quam diu ius residet. Que tandem pars per
Minister, terr. ex officio additum ad ius clamata ad uintam vices, ut satisfaeeret appellationi in pro-

ximo iudicio factae, non paruit. Quesivit procurator partis actoree : domine Iudex
,
quero ius tuum et

pto ortilegium iudicium decernere dignetur, cum pars adversa appellatiouem fecit ad Reg. Maiest,
ubi vestra dominacie ius sibi admisit ad quattuor hebdomadas; et hic pars adversa non paruit nec

aliquam rem subsidiariam importavit
,
pro eo quare non est, iam vestra dominaeio dignetur decernere

sententiamque diffinitivam promulgare, utrum pars ipsa adversa causam suam ammisit et in sua re

cecidit, pro quo ipsa pars adversa est inculpata, prout inscripcio originalis latius disponit, quam
vestre dominaciones in robore resei"vaverant , cuius summa est centum et sexaginta marce. ludicium

invenit et Iudex decrevit de iudicio: cum pars adversa secundum appellatiouem suam et iuxta acta

nuUam rem subsidiariam importavit, quod ipsa pars adversa in sua re cecidit causamue suam in

toto ammisit.
|
Nastpuje znaczna luka.

1546.

*311I et querebat: domine Iudex, cum insinuacionem loannes Biedrziczky 353

pro iudiciali promulgacione suscepit , annon loannes Radvan satisdacionem prestare deberet , vel quid m
iuris sit etc. Yerbis istis lectis querebat loannes liwka, ex qao ab ista sententia loannes Radvan,

qua decretum erat sibi satisdacionem prestare ad ius supr. castri Grac. Theutonici Maidemburg. appel-

laverat et in termino longioris diei prefate sue appelaeionis terminum non attentavlt et loannes de

Borovy molendino eundem terminum usque ad occasum solis per se attentavit, cuius loannis Radvan

contumaciam non attentacionis ipsius termini longioris diei conslgnare dedit et querit, annon circa

sentenciam vestram propter contumaciam et non attentacionem prefati termini diei longioris perma-

nere deberet. Tandem quesivit annon ruit in causa, id quod tangit appelacionem. Sentenciatum est,

quod in ea causa, quod concernit appelacionem ruit de forma iuris et iuri solidavit. Extracta ex actis

scabinalibus Crosnen. in vigilia exaltacionis s. Crucis. In fidem et evidens testimonium sgillum officii

scabinalis presentibus est adiectum. Anno salutis 1546. (13. Wrzenia 156 r.) — Quo processu

iudiciario in civitate Crosnen. facto exhibito et lecto idem Yalentinus Yolsky procurator predicti

loannis Byedrziczky facta ut premissum est solemni protestacione, quod id quod dixit etJproduxit aut

dicet, facit non intrando cum parte respondente in novam actionem, sed suam innocenciam ostendendo

et dixit, ex quo ipse Biedrziczky in chirographo memorato non continetur, sed tantum loannes molen-

dinator de Borovy mlin nec aliquo documento per ipsum loannem Radvan est iudicialiter convictus

et ob eam causam ab omni impeticione et responssione ipsius loannes Radvan immunis et liber per

iudicium est pronunctiatus nihilue pati debet. Cui sentencie in prima iuris instantia prolate procu-

rator ipsius Radvan non contradixit, verum contra principalera | debitorem in chirographo contentum ^^

insinuacionem benivolam pro totali summa quingentorum flor. fecit, ([uim ipse loannes de Borovy III.

mlin pro iudiciali promulgaeione suscepit ac cum eo iure procedebat nec protunc uesitum aliuod

idem lohannes Radvan seu eius plenipotens faciebat occasione predicte oblacionis, que est dat prioris,

solum occasione summe uingentorum flor. supat prefatum molendinatorem et caucionis fideiussorie
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egit. Ubi dum in termino per iudicium ad respondendum pro induciis dato , solus principalis loannes

de Borovy mlin propter certum impedimentum videlicet adversam suam valetudinem iuri parere non

potuit, prefatus loannes Biedrziczky tanuam suus fideiussor ad comparendum curavit ae cum ipso

loanne Radvan pro principali suo iure procedebat ac demum eundem loannem de Borovy mlin in

termino diei longioris statuit, qui ad ultimam causam suam solus egit in contumaciamue suam

loannes Kadvan terminum diei longioris non attentans in ruina cause , id quod tangit appelaeionem

est sentenciatus quesivitque in iure, an non ipse Radvan deberet sibi ad obiecta respondere vel quid

sit iuris. Nicolaus vero Priamus, plenipotens procurator nobilis loannis Radvan , subintulit
,

quod ex

quo suus dominus ipse Radvan nunquam fuit concittatus per partem aliquam post importacionem sen-

tenciae a iure supremo castri Crac. neque post astitionem termini in die longiori et quia Radvan in

termino ad audiendum appelaeionem prefixo, quam appelaeionem fecerat volens prius a loanne Bie-

drziczky habere summam peccunie in obligacione contentam anteuam satisdacionem prestaret, coram

355 iuditio protunc paruit, prout hoc ex actu per actorem
|
reproducto clare constat. Yerum quia Iudex

ni seu Advocatus cum Scabinis iuratis civitatis Crosnens. voluenint ab eo habere, ut ipse iudicium

emeret, quod illi facere non erat necessarium, nam dies et terminus fuit paratus ad audiendum appe-

laeionem cumque eam appelaeionem Iudex aperire et nunctiare noluit, facta super eos offitiosa pro-

testacione discessit. Cuius protestacionis minutam ex actis castr. Sanoc. sub sigillo Capitanei repro-

duxit, petens eam legi. Cuius tenor: Acta in castro Sanoe. die dominico post f. Nativit. Marie Virg.

prox. anno Dom. 1546. (12. Wrzenia 1546 r.). Provid. loannes Szoltissek de laczimierz minister,

terr. Sanoc. recognovit sibi protestatum fuisse in presentia nobil. loannis Yoicziechowsky per nobil.

loannem Radvan Scultetum S. Reg. Maiest. in Prossiek in Advocatum et Scabinos civitatis Crosnen.,

quod ipsi in iudicio suo banito iam elapsis sex septim. celebrato prefixerant certum terminum per-

emptorium loanni Radvan actori cum parte cittata loanne Ndza de Chrzonow ad audiendum legacio-

nem a iure supremo Maidemburg. castri Cracov. in causa yertente occasione cert summe debiti;

itaque Radvan die hesterna \idelicet sabbato post f. Nativit. Virg. Marie prox. attentavit terminum

356 affectavitque apud Advocatum et luratos civitatis
|
Crosnen., ut legacionem nunctiarent. Sed ipsi nunc-

ni. tiar noluerunt dicentes se non teneri id facere
,

quousque ius mor con&ueto , sicut advene seu

hospites facere consueverunt emeret. Quod contra ipsos Radvan ministeriali et nobili est protestatus.

Ex actis castr. Sanoc. sub sigillo capitaneali extractum. Ideo quesivit in iure, annon prius ipse

Biedrziczky deberet sue obligacioni satisfacere videlicet summam peccunie ponere et loannem de

Borovy mlin statuere, quam ipsum respondere oporteat, vel quid sit iuris. Actorea parte per suum

plenipotentem subinferente
,

quod talis protestacio contra ludicem et luratos civitatis prediete per

ipsum Radvan facta sibi nichil nocere potest, nam si ipse pretendit se aliquod gravamen ab eis

habere, talis protestacio contra eosdem sibi auxiIio fieri potest, non autem contra partem, que iuxta

iuris foimam in contumaciam eius uti actoris procedebat in causa sua expectando eum in die lon-

giori ad occasum solis atque id, quod iuris est, fecit. Quo non comparente reus absolutus est et que-

sivit an id sibi obstare contra suam insinuacionem et annon ipse Radvan, qui est per se convictus

iui'e mediante ulterius in causa procedere deberet vel quid sit iuris. Ius decrevit ex alloquucione par-

cium loannem Radvan teneri ad responsionem parti actoree et procedere ulterius in causa. Pars

adversa nobil. loannes Radvan ab huiusmodi deereto appellavit ad ius supremum Maidemburg. castri

3^^ Crac. dicens
,

quod iudicium obligacionem partis actoree michi factam et per me repro ductam tergi-

Ili. versando respondere et ulterius in causa procedere decrevit in eoque se gravatum fore pretendebat.

Habent ambe partes terminum de earum consensu importacionis sententiae a iure supremo castri

Crac. feria sexta prox. post domin. Conductus Pasch.

Quantum est de secunda insinuacione occasione in vincula coniectionis habebunt partes

eedem de earum consensu terminum ad procedendum ulterius eadem feria sexta post Conduc-

tum Pasch.
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1548.

MDXV. ludicium magnum lanitum expositum sculteticum es celehratum in Sanok
feria 5" ant Georgii per nohil. dom. Stanislaum Mislowshy unacum septem Scultetis eiiis 1548 (17.

Kwietnia 1548 r.) cuius acta seuntur.

*3718. Nobil. Beata Wroblowska elegit in suum procuratorem lacobum de Dubyeezko in

omnibus causis, quascumque habitura est cum gso. dom. Radwan fratre suo.

*3l9. Idem procurator reformavit sibi, quod si ipse causam eius peiducere non poterit

ad effectum, extunc Beata Wroblowska potest habere ad secundum, tercium et uartum procuratores.

lus admisit. Procurat. reformat sibi omnes et orania instituta iuris scultetiei atue Maydemburgensis
et omnes conseryaciones illius. lus admissit.

|

*3720. lacobus procurator Beat Wroblowska astitit primum terminum contra nobil. Radwan 358

quod ius admissit. ^
*3321. Pro parte Barbar Radwanowna. Barbara Radwanowna per suum tutorem

gsum. lacobum Yicecptm. Drossdows/^^-j/ ordinavit in suum procuratorem lacobum de Dubyeezko in

suis causis cum nobili Radwan.

*3322. Idem procurator reformat jah wyej a do procuratores. Idem procurator reservat

sibi omnes cautellas, remedia, progressiones , instituta iuris scultetiei ac Maydemburgensis secundum

formam iuris. Ius admissit. Idem procurator reformavit ex decreto iuris, quod nobil. N. Radwan sine

cittacione debet comparere termino ad ius hoc sculteticum in sex septim. feria post f. s. Trinitatis.

Procurator solidavit.

1650.

M.D^'VI. Acta in castro Sanoc.
|

feria sexa magna anno Dom. 1550. (4. Kwietnia 359

1550 r.) ludicium sculeciale particulare. necessarium, arduum et empticium iuris supr. Theuthonici^

Maydemhurg. ad castrum Sanoc. atitiens celehratum est per ludicem Sculteticum nobil. videlicet

Stanislaum Mislowshy luraum et septem luratos lateri suo protunc assidentes anno die et loco,

quibus supra.

*3723. Nobil. et provid. loannes Radwan Scultetus in villa S. Reg. Maiest. Prossyek cit-

tatus ac iure victus ab una et loannes Byedrziczky et alter loannes molittor molae frumentarie

BoroYe dicte actores terminum pro hodierna die ex vi remissionis S. Reg. Maiest. habentes , talem

concordiam fecerunt. Radwan prefatis Byedrziczky ac moUitori molendini Borovi pro omnibus lucris,

perlucris super
|
se perductis coram quovis iudicio in causa occasione captivittatis priorum ac damno-360

rum in bobus debet dare centum quadraginta flor. super f. s. lacobi Apli. prox. et statuit fideiussores
jjf

nobil. ac famat. Stanislaum Mislowsky ludicem ac Scultetum in Iskrzina, Adam Rovienski Scultetum

in NoYosyelcze, loannem Sulcz Scultetum in Crosczienko, Halko de Odrzechova Scultetum S. Reg.

Maiest. — Prefati vero Byedrziczky ac mollitor causam
|
mortificant. 361

*3724. Sculteti Raduan f ideiussoria. Nobil. loannes Radwan Scultetus in Pros-jjj

Byek YJlla S. Reg. Maiest. nobilibus ac famato Stanislao Mislowski in Iskrzina Sculteto, Adam Roviensky

Sculteto in Novosyelcze , Halko de OdrzechoYa Sculteto S. Reg. Maiest. et loanni Sulcz Sculteto in

Crosczienko centum quadraginta flor.
,
quo8 pro ipso fideiusserunt nobili ac provido loanni Byedryczki

et loanni mollitori in molendino Borove fideiussorie solvere pro feria secunda prox. post f. s. lacobi

Apli. prox. Si non solverit
|
extunc in crastino debet intromissionem in integram sculteciam suam in362

Yilla Prossyk dare. ui.

MD2iVII. Ada in castro Sanoc. feria sexta prox. post f. s. Burtholomei anno Dom.

1550. (29. Sierpnia 1550 r.) ludicium necessarium iuris suppremi Theutonici Maydemh. ad castrum

67
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Sanoc. attinens cclebratum est per ludicem scuUeticum nobil. videlicet Stanislaum Mislowshy

iuraium et Sculetos iuratos lateri ipsius assidentes anno die et loco ut supra.

3725. Biedrziczki •/. Radwan. Provid. loannes Mikua civis Strzezovien.
,
procurator

363 seu tutor provid. loannis Byediziczky et molitoris civium de Chrzanów in causa cum nobili
|
loanne

jji
Radwan occasione centum uadraginta flor. debiti certi reproduxit literas patentes sigillo civili con-

sulum StrzezoY. obsignatas. Quarum tenor: Nos Proconsul et Consules civitatis Strzezov. recognosci-

mus, uomodo provid. loannes Biedrziczky cum sororio suo molitore uterue a Chrzanów recognove-

runt se constituere in suum plenipotentem loannem Mikulha civem nostrum Strzerzovien. dantes eidem

facultatem levandi summam centum uadraginta iior. ab lis predictis, qui inscripti nominibus viritim

extant in actis castr. Sanoc. feria sexta magna. Quam peccuniam debebant prefati fideiussores reppo-

364 ner pro f. lacobi Apli. pro tempore iam translapso.
|
Datum Strzezovie feria sexta in octava Assumcio-

ni_ nis Marie anno Dom. 1550. (22. Sierpnia 1550 r.) Tandem ipse tutor post perlectionem literaram

petiit iudicium fideiussores compelli ad reponendum centum uadraginta flor. Et nobil. ac famati Adam
Roviensky, Stanislaus Mislowski , loannes Sulcz Sculteti de Crosyenko et Halko de Odrzechova fideius-

sores reposuerunt centum uadraginta flor. affectantes a iudicio partem compelli ad se uiettandum.

Mikulha recognovit, quia centum uadraginta flor. recepit a prefatis
|
fideiussoribus pro nobili loanne

365 Radwan persolutis, de ua summa nomine Biedrziczky et molitoris uiettat.

ni M.D1LVIII. Acta in castro Sanoc. feria uinta prox. ant f. s. Francisci confessoris prox.

1550 (3. Padziernika 1550 r.) luditium expositum celehratum est per ludicon et Scultetos iuratos

lateri assidentes anno , die , loco uibus supra.

*3726. Sculteti •/• Radvan. Nobil. et famat. Stanislaus Mislowsky, Adam Royiensky

et Halko Odrzechowski et loannes Sulcz civis Croshnen. ac Scultetus in Crosczienko recognoverunt,

quia illis satisfactum de centum uadraginta flor., quos dederunt nobili loanni Byedrziczky et molitori

civium de Chrzanów fideiussionis a nobili loanne Radwan Sculteto de Prossyek.
|

^p^ MDJSII^. Acta in castro Sanoc. feria secunda ant ferias divae Catherinue virg. anno

ni. Dom. 1550. (22. Listopada 1550 i\) luditium ezposium celehratum est per ludicem et Scultetos lateri

suo assidentes anno, die, loco uibus supra.

*3723. loachim et Adam Roviensczi. Nobil. loachim Rovyenski , sortis sue scul-

tecialis in villa Nowosyelcze S. Reg. Maiest. tenutarius, totam medietatem sortis sue scultecialis in

NoYosyelcze nobili Adam Rovienski sculteto in villa dicta NoYosylcze fratri suo germano pro centum

^^'et ulndecim flor.
|
vendidit perpetue et iam exnunc dedit intromissionem per minister, terr. provid.

Iii. larosz Proborcze de Olchowcze.
|

368 *3728. [Idem] cum eo dem. Nobil. loachim Rovienski in villa NoYosylcze Reg. Maiest.

Iii. sortis sue scultetialis tenutarius, alteram medietatem sortis sue scultecialis in Novosyelcze nobili

Adamo Rovienski in dicta NoYosyelcze S. Reg. Maiest. villa Sculteto sortisue sue tenutario dedit

dono irrevocabili.
|

3^9 ^3329. Idem cum eodem. Nobil. Adam Roviensky in villa NoYosyelcze S. Reg. Maiest.

nisortium suarum Tenutarius se inscribit a fratre suo germano nobili loachimo Roviensky et a nemine

alio etiam ipsius germano quovis aut successore etiam legittimo recipere summam peccuniarum ipsius

^^''tamen propriam industria propria et servicio habitam centum et uindecim flor.
|

ua percepta conde-

ni. scendet sibi de sorte ipsius propria per se sibi vendita et donata per medietates diyisim.

1551.

M.DTCTC . Acta in castro Sanoc. feria tercia prox. post octavas sollenes Corporis Chri-

sti prox. anno Dom. 1551. (9. Czerwca 1551 r.) Iudicium bannitum expositum particalare scuUeticum

iuris supremi Theuton. Maydemhurg. castri Sanoc. est celebratum per nóbiles et famatos videlicet
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Stanislaum Mislowshy ludicem sculteticum et iuratos sepiem videlicet Halko Odrzechowsicy, loannem
Shulc de CrosczienJco Consules Crosnen., Mahiam Proconsulem, Nicolaum Czechi , Simonem Pelio-
nem Viceadvocatum Same, Cozma, Aber/um Yoleh et Stanislaum Maslek cives et Consules Same. ex
suo et aliorum scultetorum interesse in eodem iure bannito presidentes.

*3?30. Provid. Marcus de Pressyecznicza cum procuratorio a nobili Alberto laczimirsky in

causa cum nobili loanne Radwan Sculteto de Prossyek protestatus est contra
| Radwan et primum ter- 37i

minum [astitit] et tanuam contumacem iudicialiter condemnavit. Si

MDSi3LI. Acta in castro Sanoc. feria tercia post f. s. Sartholomei prox. anno Dom.
1551. (25. Sierpnia 1551 r.) luditium hannitum expositum ac particulare scultetorum iuris supremi
Theutonici Maydemhurg. castri Sanoc. est celehratum per nohil. et famat. Stanislaum videlicet Mi-
slowsky de Iskrzina ludicem Sculteticum et Iuratos Mathiam Proconsulem , Nicolaum Czechi, Cosma,
Simonem Pellionem Vicradvoc'itum , Alhertum Yoleh et Stanislatm Maslek cives et Consules Sanoc.

ex suo et aliorum scultetorum interesse in eodem iure bannito presidentes.

*373l. Provid. loannes Sholthishek de laczimyerz accepto prius procuratorio a nobili Alberto

laczimyersky personaliter comparente, in causa contra nobil. loannem Radwan Scultetum de Prosshiek

protestatus est contra eundem Radwan et secundum tenninum iuris astitit eundemue tanuam con-

tumacem condemnavit.

*3732. Nobil. Stanislaus Mislowsky Iudex scultetorum protestatus est contra provid. Micha-

elem Bilinsky arendatorem in Hoczew scultecie, quod ipse noluit signum seu sigillum alias pieczeczie

remittere iuxta consuetudinem antiuam
|

quo iuri comparerent diem hodiernam, 3^2

quod et 8olidavit.
jj^

•2VfJ)JEXJJ. Acta in castro Sanoc. feria tercia prox. post f. ExaUacionis s. Crucis anno

Dom. milles. uingent. quinquagesimo primo (15. Wrzenia 1551 r.) luditium bannitum particulare

sculteticum iuris supremi Tlieuthonici Maydemburg. castri Sanoc. est celebratum per nobil. et famatos

ludicem et Scultetos iuratos in locis suis presidentes ut supra.

*37 33. Nobil. Albertus laczimierski per procuratorem suum provid. loannem Solthisek de

laczimyerz terminum tercium contra nobil. loannem Radwan astitit ac in penis succubitis condemna\it

contraque eundem tanquam contumacem protestatus est.

JifJ)XXJJJ. Acta in castro Sanoc. feria tercia prox. post f. s. Lucae Evangelistae anno

Dom. 1551. (20. Padziernika 1551 r.) luditium bannitum particulare sculteticum iuris supremi

Theuthonici Maydeburg. castri Sanoc. est celebratum per nobiles et famatos ludicem Stanislaum Mi-

slowsky et Scultetos in locumue scultetorum surrogatos Sebastianum Sobek sarorem
, |

loannem Rud- ^^^

kowsky , Simcmem Viceadvocatum zminsky Porosko et Math\\diia\ iH.

elum Mathissek et alios uamplures tunc assidentes iuri.

*3734. Ex decreto iuditii presidentis luent penas inobedientie Sculteti absentes a iuditio

cum per ludicem obdestinati in tempore fuerunt videlicet Consules Crosnenses loannes Sulcz in Cros-

czienko, Michaellem Bilinsky in Hoczew arendatorem scultecie, Halko Odrzechowsky, loannem Rad-

wan in Prossyek et Adamum et loannem Roviensky in NovosyeIcze Scultetos S. Reg. Maiest.

3735. laczimierski /. Radwan. Ex decreto iuditii ad instigacionem procuratoris

partis actoree nobil. Alberti laczimiersky nobil. loannes Radwan anteuam littis contestacionem inci-

piat penas dom. Captei. ac iudicii reponere debet. Quas
,
quum possessionatus est in possessione ipsius

super ipso requirentur.

*3736. Ex decreto iuditii ad interrogacionem partis actoree nobli. loannes Radwan cittatus

debet prius proposicionem partis actoree exaudire
,
quam aliquibus dilacionibus laborare

,
quum iam

ad quartum sit ius cittatus Et tandem procurator nobil. Alberti laczimyerski proposuit super nobil.

loannem Radwan
|
domine Iudex

,
prout astiti tres terminos in contumatiam cittati ipsius Radwan , in ^Jr

quarto termino propono contra eundem
,
quia ipse non vult mihi restituere triginta flor., quos ego sibi III.

dedi ad servandum in depositum uti fratri meo
,
preter quem alium proximiorem non habeo. Quam ob
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causam nescio, nam si quid pretendit me illi teneri, id reppeteret ex me iure medianie, cum sum

possessionatus. Pto igitur ipsum cittatum decreto vestro mediante ad restituendam summam compelli.

Procurator partis cittate anteuam susciperet proposicionem
,

peciit sibi dari dilaeionem ad producen-

dum testes. Et repplicante procuratore ipsius laczimyersky cittatum ipsum Radwan non posse habere

in termino hodierno, qui est terminus uartus, aliuam dilaeionem et maxime ad producendum testes,

cum in primo, secundo ac tercio termino contumax extitit; tandem peciit ad respondendum cittatum

375 compelli ac sibi persolvi triginta flor. vel quid iuris. lus decrevit partem cittatam
|
Radwan respon-

ni der super proposicionem. Quod decretum partis cittate procurator non suscepit pro iuridicio sed ab

eodem ad ius superius Maydeburg. appellavit repposuitue pecunias de consuetudine ad appelacionem

repponi solitas ac a iudicio obtinuit sex septim. importandum sententiam a supremo iure. Terminus

in sex septim. pro die tercia feria.

Ex decreto iuditi ad interrogacionem procuratoris a suo principali pars adpellans seu cittata

ipse Radwan grosso ac expensis propriis appellacionem proseui debet ac importare sententiam, quum

id a iudicio de forma iuris decerni super ipso actore non postulavit.

jMDXJSJ'V. Acta in castro Sanoc. feria tercia prox. ant f. s. Barbar anno Dom.

1551. (1. Grudnia 1551 r.) luditium bannitum particulare sculteticum iuris supremi Maydeburgen.

seu Teutonici cast^i Sanoc. est celebratum per nobil. et famat. ludicem et ScuUeos rtratos in locis

suis presidenes ut supra.

*3737. Nobil. Albertus laczimyersky actor et loannes Radwan Scultetus in Prossyek

376cittatus
I

legacionem pro die hodierna, que afferri debuit, audire Yoluerunt. Quibus nobil. Mislowsky

ni Iudex Scultetorum dixit sibi nondum apportatam esse legacionem a supremo iure Maydeburg., cum

in hoc negocio duos nuntios proprios misit. Quam ob causam Iudex cum Scultetis prorogaverunt

terminum ab hinc in quatuor septim.

j^Tfsmcw Acta in castro Sanoc. feria tercia in crastino s. s. Innocentum anno Dom.

1551. (29. Grudnia 1551 r.) luditium bannitum particulare sculteticum iuris supremi Theutonici

Maydeburg. castri Sanoc. est celebratum per nobil. et famatos Stanislaum Mislowski ludicem et

Scultetos iuratos in locis suis presidentes ut supra
\

.

377 *3I38. [Nobil.] Albertus laczimyersky actor per suum procuratorem ob contumaciam

ni cittati affectavit contra ipsum Radwan a iudicio sentenciam in causa sua proferri. Qui Radwan quatuor

Yicibus clamatus, non paruit. luditium in contumatiam cittati decrevit sententiam, a qua appellatum

e.st robur firmum habere ipsumque cittatum in sua caussa corruisse. Et tandem ad affectacionem

actoris nobil. Alberti laczimyersky luditium addidit provid. larosz Proboi'cze de Olchowcze ad intro-

mittendum ipsum in bona cittati ac iure convicti nobil. loannis Radwan Seultteti in Prossyek. In

gygdefectu vero intromissionis
|
remittit ipsum laczimyersky ad offitium castr. Sanoc. ad finaem

C. execucionem rei.

III.

1558.

"MTtfCiCyT Acta in castro Sanoc. feria tercia prox. post f. Conversionis s. Pauli anno

Dom. milles. guingent. uinuagesimo secundo (26. Stycznia 1552 r.) luditium bannitum particulare

iuris scultetici supremi
| Maydeburgensis seu Theutonici castri Sanoc. celebratum est per ludicem

37*9 e< Scultetos iudicio in-esidentes ut supra.

n^- *S«39. Famat. Priamus Consul Brzozoviensis procurator nobilis Martini Mislowsky astitit

primum terminum contra nobil. Stanislaum ludicem Scultetorum iuris castri Sanoc. et lacobum

Mislowskye de Iskrzina Scultetos de Iskrzina et solidatum est. Nobil. Stanislaus Mislowsky Iudex

obtinuit dilaeionem ad adquirendum procuratorem ad primam iuris alias ad quatuor sept.
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IdDJSX'VII. Acta in castro Sanoc. feria tercia prox. ant f. s. Maihiae Apli. anno

Bom. 1552. (23. Lutego 1552 r.) luditium particulare iuris supremi
\
Maydeburg. seu Theth[onm scul]-

tetorum bannium celebraum [est per] subdelegatum ludicem et Sculeos [\\i]dicio presidentesut siipra.

*3I40. Nobil. Martinus Mislowsky elegit in suum procuratorem famatum Priamum Consulem

de Brzozów. Qui procurator sibi reformavit
,

quod si ipse eius causam non perduserit ad efectum,

extune idem Mislowsky alium et tercium poterit procuratores in eius locum constituere.

*3'J4I. Nobil. Stanislaus Mislowsky constituit in suum procuratorem, laeobum Smirownyk

de Dubieczko. Qui procurator jak wyej. Idem procurator reformavit sibi in eodem iuditio omnes

cautellas, remedia, progressus, instituta iuris scultetici Maydeburg.
| lus admisit. 380

*3742. Coram vobis domine Iudex et iuditio vestro sculteclali Sanoc. capitaneatus procu- -^
rator dom. Martini Mislowsky in Iskrzina Sculteti contra dom. Stanislaum Mislowsky fratrem ger-

manum ac fratrem eius lacobum occasione bonorum scultecie ville Iskrzina iure divino et naturali

in eum pertinencium. Primo proponit contra Stanislaum fratrem germanum possessorem huius adyoeacie

pro decem flor. de lassionow provenientibus. Item de eadem villa lassionow census et alios proventus

triginta flor.; item in taberna pro caldearis emptione dedlt sexagenam cum gross. sex cum medio.

quod caldear prestolabat currum hebdomadas duas, nihil dedit ad eundem Stanislaus. Item pro

privillegio eiusdem scultecie, quo fecit eundem, quod taxat ad sexingeiitos flor. citra vel ultra. Item

peccunie et alie res post sororem provenientes ita ad eum ut Martinum fratrem eius post Elizabeth,

que circa dom. Palatinisam Bresnensem obiit, uti argentum , margarithe, yestes
|
et pecunie parate, 38i

que sibi estimat ad tricentos flor. citra vel ultra. Item de silvis eundem fratrem suum germanum ^
extirpavit, quod estimat ad triginta marc. citra vel ultra. Item proventus super scultetum prove-

nientes eum alienavit ut mardurarum obvencionem , inquilinorum
,
qui per gross. tres solvunt

,
quod

estimat ad triginta flor. Item recepit sexagenam pene de tabernatore, de qua mihi imllam dedit

equalitatem. Item debita post fratrem german. loannem Mislowsky recepit citra vel ultra quadrin-'

gentos flor. Item quero , an mihi tenentur facere radonem et extradere equalem sortem post manum

mortuam si quid fuerit negatum. Summa predictorum mllle trecenta octuaginta flor., gross. 6.
| 332

[Secundo] propono, quia Stanislaus fuit patrimonio scultecie in Iskrzina per XVI aut XVIII p-

annos mihi nihil inde respondendo, quod estimat ad quingentos flor. citra vel ultra. Tercio propono

quod utebatur tricentis flor. citra vel ultra per undecem annos, a quibus Martinus nihil utilitatis

habuit. Quarto propono in his omnibus retentis totidem damni et pto eum compeli ad respon-

dendum et satisfaciendum. — Ant responsionem super insinuacionem actoris ius testatur
,
quia nobil.

Stanislaus Mislowsky obtinuit dilacionem ad pros. iuditium ad conveniendum in hac causa cum

fratribus ac sororibus ad causam proposicionis superioris interesse habentlbus. Ius testatur, quia

procurator nobil. Martini Mislowsky astitit secundum iuditium contra Stanislaum et lacobum Mislowskye

fratres et alias personas aliquod interesse ad causam habere putantes.

MDXXVIII. Acta in castro Sanoc. feria tercia prox. post domini :a>n Ocali anno Dom.

1552.
I
(22. Marca 1552 r.) ludicium bannitum [8C\i[]teticum iuris supremi T/[eutonici] seu Mayde- 383

burgen. ca[stri] [Sa]n oc. per ludicem Mislow[iiky] et scuUetos iudicio presiden[tes Iu]/"a^os suprascriptos. ^
3143. Mislowczi. Procurator partis cittate cum principali suo nobili Stanislao Mislowsky,

surrogato in locum suum iudicii famato Alberto Volek Viceadvocato Sanoc, in termino hodierno iuxta

dilacionem ia priore iudicio obtentam ad respondeiiduna sic respondit: domiue Iudex , in insinuacione

actoris libera stat, quod actor que?tus est super principalem meura Stanislaum Mislowsky et fratrem

meum lacobum et super alias personas interesse ad causam vertentem habeiites
,

qui cittati persona-

liter non sunt nec terminum peremptorium habent, et procurator partis actoree in insinuacione sua

indivise proposuit contra omnes interesse habentes. Quero an principalis meus Stanislaus tenetur

respondere pro fratre suo et pro aliis partibus ad id interesse habentibus aut solus pro suo inter-

esse.
1

Procurator actoree partis provid. Priamus Consul Brzozovien. in presentia nobil. Martini prin-334

cipalis sui dixit : domine Iudex
,

principalis meus non tenetur uerere fratrem lacobum et alias C-

personas in aliis locis, tantum in bonis hereditariis et cum eos ibi non invenit, posuit cittacionem
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super eos in bonis hereditariis olim patris eorum nobil. olim Ade Mislowsky ,
que tenent indivisa

385adhuc; vel quid iuris. luditium decrevit, quod cum ex insinuacione actoris apparet, quia actor pro-

^ posuit indivisim contra nobil. Stanislaum et lacobum Mislowskye et alias personas ad id interesse

habentes et cum actor probare non potest, quod lacobum et alias personas ad primum iuditium personaliter

cittaset, tantum Stanislaum, cum quo actionem incepit, qui ad hunc diem terminum peremptorium habet,

decrevit, quod lacobus unacum personis ad id interesse habentibus sunt liberi ab hodierno iuditio, prefatus

vero Stanislaus tenetur respondere.
|

Quantum ergo ad proposicionem pars cittata sic respondit et princi-

paliter occasione decem flor. proventuum ex lassionow : domine Iudex
,
prout pars actorea proponit pro

decem flor., dominus meus nunquam fuit tutor horum decem flor. et do illi iuris probacionem, quantum

pro ipsius interesse pertinet et dum probaverit, ego illi [quantum] ') pro suo interesse pertinebit de eisdem

responsmus. Procurator partis actoree dixit : domine Iudex, interrogo an pars cittata negare an fateri hoc

ipsum debitum, mih teneatur. luditium decrevit, quod pars actorea, ipse persona sua, solus, debet

probare medio corporali iuramento suo feria tercia prox. post domin. Conductus Pasch, quod in prefatis

decem flor. cttatus sibi iniuriam fecit. Post probacionem vero, quantum pro ipsius interesse perti-

386 nebit, |
sortem suam sibi persolvere [enebiurj. Ambe partes susceperunt decretum. Quantum

jxi vero attinet ad triginta flor. proventus ex lassionow sic respondit pars cittata : domine Iudex , isti

proventus spectabant nobil. Elizabeth et Annam Mislowsliye sorores nostras, quorum principalis meus

nuiiquam tutor extitit, nam pecunie
,
que ibidem in lassionow erant n obligacione, proprie earundem

erant. Principalis meus de his non tenetur actori respondere. Pars actorea: cum pars cittata asserit,

quod he peccunie concernebant sorores nostras, quero an debet docere id quod asserit. luditium

decernit, quod cum pars cittata allegat
,

quod hi proventus spectabant sorores, debet docere muni-

mentis certis, ut fidedignis testibus aut aliquo digno testimonio pro feria tercia prox. post. domin.

387 Conductus Pasch. Et si próbaverit, liber existere debet.
|

Quantum attinet [ad caldear in taberna]

Ili.ipse Martinus liber fratrem suum Stanislaum dimittit. Quantum attinet ad '^r[ivilegkim] respondit,

quod privilegium istum fundo scultecie , cuius copiam seu transumptum in quantum , si ius

decreverit, paratus est sibi ipse cittatus dare
;
quod vero vult hoc ipsum privilegium apud se retinere,

num yidetur, quod potius reservando venit in hereditate, quam in priyato actoris loco. Pars actorea

dixit
,
quod ipse citatus , cum fatetur se habere privilegium

,
quero utrum cum scitu mei principalis

ipsius Martini servari debet aut hic coram iudicio reponere. luditium decrevit, quod hoc ipsum privi-

legium pars cittata coram iuditio hic in arce debet repponere pro feria quinta post domin. Conductus

Pasch prox. et reppositum debet ingrosari in acta scultetialia et inde parti actoree sub sigillo ex-

tractum illius extradi debet. Quod rursus sic ostensum et ingrossatum actis pars cittata recipiet et in

388 hereditate scultecie apud
|

[se serv]nre debebit. Decretum ambe partes susceperunt. Quantum attinet

ni res post sororem Elizabeth relictas actor partem cittatam liberam pronuntiat saWando sibi actionem

cum lacobo fratre. Quantum attinet sylvas extirpatas, ab hac causa actor cittatum liberum dimittit,

quod hec causa ad hoc ius minime spectare videtur. Quod attinet proventus ex inquilinis marduris et

tres gross. census ex eisdem, actor etiam cittatum liberum pronuntiat. Quod attinet ad debita post

mortem loannis olim fi-atris sui cittatum liberum dimittit salvamque sibi actionem cum lacobo fratre

suo reservat. Quantum attinet usumfructum patrimonii scultecie in Iskrzina per sedecem vel decem-

septem annos pars cittata respondet: quia ipsi fratres una cum sororibus post obitum parentum simi-

389 liter manserunt indivisi
]
iam vero d\\i[sio] a decem an/wjs est facjta. et unusquisque in [sua divi-

Trr , sione] a decem annis mansit. [Et uerit] pars cittata in iudicio [uia] hoc ipse Martinus post [divi-

sionem] factam tacuit et actionem non attentavit pro his censibus , an respondere vel actori silentium

imponi debet. Pars actorea dixit : quod ipse Martinus in patrimonio suo non mansit , sed in servicio

fuit et ita non erat in usufructu patrimonii sui. Cittatus dixit : quia pars cittata non erat tutor

ipsius Martini nisi sue sortis usumfructum habuit et si quid sibi teneatur aut in aliquo iniuriatus

esset, debuit circa divisionem intentare sibi actionem et cum fatalia iam perelapsa sunt et ipse etiam

•) Wyraz widocznie opuszczony.
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tacut
,
uero an sibi pro eodem usufructu silentium imponi debet an respondere teneatur. Pars aetorea

dixit
,
quod circa divisionem nullam h[clt actionemj de usu fructu sc\[teeie] fecit ob spem fruc. ... 390

sperans quod resarciat absue strepitu iuris
,
quam non resarcivit , ille sibi attentavit ^,

actionem iuridicam et uerit an sibi respondere debeat vel quid iuris. luditium scultetiale decrevit,

quod aetor Martinus quum asserit
,
quia non mansit domi nec utifruebatur patrimonio ant divisionem,

debet mettercius probare testibus fidedignis sibi in genere similibus feria tarcia prox. post dominie.

Conductus Pasch, quod non utebatur patrimonio ad divisionem nec proventus de eadem scultecia ac-

cipiebat pro sorte sua. Decretum ambe partes suscepenint. Quod vero attinet centum flor. dotalicii so-

roris defuncte olim Elizabeth cittatus fassus est se habere hos centum flor. et paratum se repponere

sibi Martino
,
quantum pro suo interesse speetabit. Ad hec pars aetorea quesivit a iudicio

,
quando sibi

X actori partem peecuniarum sese concernentem repponere debet.
| luditium decrevit pro feria tercia^ai

prox. post Conductus Pasch. Decretum ambe partes susceperunt. Quod attinet usumfructum trecento- ni.
rum flor. citra vel ultra undecem annorum , a quibus ipse actor nihil utilitatis habuit per hos annos,

cittatus respondit, quia et ipse nihil utilitatis ab ipsis habuit, quod paratum se ostendere exhibuit,

Aetor dixit: velim mihi id ostendat ut asserit. luditium decrevit sibi Stanislao docere vel munimentis

seu alquo digno testimonio pro feria tercia prox. post domin. Conductus Pasch.
|
Decretum ambe 392

partes susceperunt. Quorum omnium et singularum causarum partes habent terminum hic in actis Sa-ni.

noc. pro feria tercia prox. post dominicam Conductus Pasch.

^£DXXIX. Acta in castro Sanoc. feria tercia prox. post dominicam Conductus Paschae

anno Dotn. 1552. (26. Kwietnia 1552 r.) luditium bannitum particulare sculteticum iuris supremi

Theutonici seu Maydemhurg. castri Sanoc. per ludicem et ScuUetos iudicio presidentes iuraos supra

€xpressos.
\

*3I44. Mysi o[ivsczi.J Nobil. Martfmws MislowsM] Scultetus in Isfkrsina] recognoTitj 393

quia si[bi satisfactum] est de sorte ipsius ex [centum] flor. videlicet viginti flor. a nobili Stanislao ni.

Mislowsky in Iskrzina Sculteto S. Reg. Maiest. fratre suo germano.

*3745. Idem cum eodem. Nobil. Stanislaus Iudex Scultetorum cittatus et Martinus

actor Mislowsczi Sculteti in Iskrzina S. Reg. Maiest terminum hodiernum insoribunt ob spem concor-

die [i7i uatuorj septim. In [defectu] vero concordie partes habent terminum in prefatis [uatujor se- 39*

ptim. alias pro feria tercia prox. ant f. s. Yrbani nunc instante. in.

1553.

7\/fTTyyy Acta in castro Sanoc. feria sexta in crastino Ascensionis Chrisi prox.

anno Dom. 1553 (12. Maja 1553 r.) luditium hannittum particulare Sculteticum iuris supremi Theu-

ihonici seu Maydeburj. castri Sanoc. per nobil. et famatos viros Stanislaum Mislowshi ludicem et

ScuUetos iuratos in iudiiio praesidentes cellebratum est die
,
actu ut supra.